

Wykonawcy - WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2931/3/2015

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą:
**Modernizacja drogi powiatowej nr 2968W Rębowo - Orszymowo na odcinku
od km 1+118,77 do km 1+668,77 o długości 0,550 km.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), informuję, że Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli następujące zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

W odpowiedzi na złożone zapytania, udzielamy następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać podbudowę z mieszanki kamiennej grubości 15 cm. Według załączonego przedmiaru robót poz. 8 warstwa podbudowy z kruszyw łamanych ma mieć grubość 10 cm. Prosimy o podanie jaką grubość ma mieć warstwa podbudowy z kruszyw łamanych.

Odpowiedź: Prawidłowa grubość podbudowy z kruszyw łamanych wynosi 10 cm zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robót.

Pytanie 2: Prosimy o zamieszczenie wykazu zjazdów z podaniem ich powierzchni i długości rur karbowanych fi 40. Z zamieszczonej dokumentacji nie można odczytać jakiej długości rury należy ułożyć pod zjazdami.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do wykonania jest 8 zjazdów o szerokości 5 metrów i średniej powierzchni 22,5 m² zgodnie z zamieszczonym planem sytuacyjno-wysokościowym oraz 3 przepusty fi 40 pod zjazdami o długości 9 metrów i 1 przepust fi40 pod skrzyżowaniem o długości 12 metrów zlokalizowanych w ciągu rowów przeznaczonych do oczyszczania.

Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał ustawienia ścianek czołowych na przepustach. Zarówno w dokumentacji, jak i w przedmiarze robót nie występują ścianki czołowe przepustów.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie będzie wymagał ustawienia ścianek czołowych przepustów.

Pytanie 4: Prosimy o informację czy pozycja 19 przedmiaru robót dotyczy obrukowania przepustów? Prosimy o zamieszczenie rysunku szczegółu obrukowania wraz z wymiarami.

Odpowiedź: Pozycja 19 przedmiaru robót dotyczy obrukowania wlotu i wylotu 3 szt. przepustów pod zjazdami i 1 szt. przepustu pod skrzyżowaniem. Zamawiający nie posiada

szczegóły rysunku obrukowania. Kształt i wymiary obrukowania należy dostosować do warunków w terenie.

Pytanie 5: Prosimy o podanie kilometraża w jakim należy odmulić rowy przydrożne.

Odpowiedź: Rowy przydrożne należy odmulić w następującym kilometrażu:

strona lewa: od km 1+118,77 do km 1+481,27 i od km 1+653,77 do km 1+668,77, strona

prawa: od km 1+118,77 do km 1+476,27.

Pytanie 6: Prosimy o potwierdzenie, że w zakres niniejszego postępowania nie wchodzi wycinka drzew.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w zakres niniejszego postępowania nie wchodzi wycinka drzew.


DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Płońsku
mgr inż. Marcin Błaszczak